
 
 

 
 

September 2023 
Semesterkoordinators evalueringsrapport for KVT, 4 semester 
Årstal: 2023 
Semesterkoordinator/dato for udarbejdelse af rapport: Kristian Kjær-Staal Petersen, 10 oktober 2023. 
Antal afholdte styrings-/semestergruppemøder på semestret: 2 
Besvarelsesprocent: 34% (14/41) 
Bilag vedhæftet: 0 

Studiestart (kun i rapporter for efterårssemesteret og kun på 1. sem KA - indeholdt i semesterevalueringsrapporten samt bemærkninger fra semestergruppemøde) 
(for 1. sem Medicin KA: Evaluering af Bootcamp)  
NA  
 
 
Semestret generelt (bemærkninger til forberedelse/opstart, studie-/læringsmiljø, studerendes arbejdsindsats, deltagelse i styrings-/semestergruppemøder og 
semesterevaluering, administration, fysiske rammer m.m.) 
 
Det noteres, at 26 (63%) af de studerende ikke har besvaret spørgeskemaet.  
 
Der er intet at bemærke til semestret generelt. Det noteres, at studerende har ment, at nogle af karriere tiltagende ikke har fungeret 
korrekt i forhold til planlægning (AP1).  
 
Projektmodul (bemærkninger til forløb af gruppedannelse, forløb af projektgruppearbejde, projektvejledning, sammenhæng mellem projektgruppearbejde og 
kursusmoduler, statusseminar, eksamen m.m.) 
Ingen af emnerne i projektmodulet som vurderes som 25% negative og dermed vurderes det, at projektmodulet har 
været tilfredsstillende.  
 
De studerende nævner, at det har taget for lang tid at få godkendt kandidatspecialet, da det tog tid at få svar på 
specialeblanketten (AP2).  
 
Kursusmoduler (bemærkninger til kursusmodulers forløb – forelæsninger, caseundervisning, klinik ophold og kliniske øvelser, sammenhæng/progression i/mellem 
forløb, forberedelse/opgaveløsning/øvelser, eksamen m.m.) 
Der er ingen kursusmoduler på kandidatspecialet.  
 
Action points/planlagte tiltag 
 
AP1 (planlægning af semester aktiviteter):  
I 2023 blev der indsat en ny semesterkoordinator, hvilket desværre medførte, at et enkelt karriere-event ikke blev planlagt rettidigt. 
Semesterkoordinatoren er opmærksom på dette punkt, og dette vil blive forbedret til næste år.  
 
AP2 (godkendelse af kandidatspeciale):   
Semesterkoordinatoren vil til næste semester gøre opmærksom på, at godkendelsesprocessen af kandidatspecialet tager tid. Dette 
betyder dog ikke, at de studerende ikke skal gå i gang med arbejde på projektet.  
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